IOBATES, Sthenobœz pater, ad quẽ Præter literas de Bellerophonte interſciendo dedit.

IOVIANVS, imperator Romanorũ orthodoxus eſt eccleſias, & exulãtes episcopos reuocauit: & ad D. Athanaſiũ miſit, ut ſyncerã fidei certitudinem ſcripto ſibi declararet. iſq; illi miſit epistolã reũtis ſententijs reſertã. Imperator uult Julianum, qui cũ optionem dediffet militibus, ut aut ſacificarẽt, aut exutorarentur: hic zonã deponere maluit. Niſi ſibi pfectus, urbẽ populofam, ac duos miles ibi cõmotatus, quiequid pecuniã habuit, cõſumpſit: incolas nullo benigno ſermone aut beneficio pſecutus, homo nõ ſuapte uirtute, ſed ppter paremã gloriam ad tãtum faſtigium euectus. Fuit enim nõ quidem proſus infirmo corpore, nec bellicarum terũ rudis, ſed rudis & expers doctrinã: etiã quod habebat ingenij, pignãuã obſcurabat, ac delebat. Hic poſt Iulianũ, ut dictũ eſt, imperio Romanorũ potitus, omnibus rebus deſpectis, dignitate, quam cõſecutus erat, frui ſtudebat. atq; è Perſide fugiens, in fines Romanorum, ad oſtentandam fortunã ſuam, properabat: ac Niſi ſibi urbem Romanã olim ditionis, Perſis dedit. Deridẽtatur igitur cãtilenis & uerſibus aliõ derortis, & famoſis libellis, ob Niſibidis proditionem. Idem Iouianus ab uxore ſua incitatus, ædem elegantiffimam ab Adriano imperatore ad cõſecrationem Traiani patris conditam, & à Iuliano bibliothecam deſignatã * euncho cuiusdam Theophilo, cũ omnibus libris crematis, ipſis concubinis cum riſu pyram incendebus. Antiocheni autem Imperatori irati, famoſos libellos partim humi abijciebant, ut quiuis tolletet, ac legeret: partim parietibus affigebant. Erãt autem huiusmodi:

Athanaſium.

Zonam deponere
poſſibile.

Ignominia
luxuria.

Niſi ſibi
crematus
ſis.

De quibus
ſententiam.

Peniſi ñ bello: utinam ibi periffes. & Dyſpari, forma præſtãtiſſime. & reliqua. & Niſi ego te captum, & caru ueſtibus exutum, Lana & tunica, quãq; pudenda obtegunt, ipſum plorantem in Perſas remiſero.

Anus autem quãdam, pulchritudinem & magnitudinem eius conſpicata, cum amentẽ eſſe didiciſſet: Quanta, inquit,

Diſſerit.

quit, est longitudo & profunditas, tanta est stulticia. Et alius quidā homo priuatus, magna uoce in circo equestri clamarē ausus, rīsum prębuit omnibus, cū inania quędam & (ętati suę indecora) frigida de statura illius dixisset. Ac grauius aliquid cōmissum esset: ni Salustius quidam seditionem compescuisset. Iouianus uerō hyeme Ciliciam & Galatiā petens, Dadaſtanis obiit, fungo uenenoato deuorato. In principatu autem humanū & liberalem se prębuit. Sub Iouiano fuit *Acacius*. Acacius, Cęsarę Palęstinę episcopus: qui libellum de orthodoxa fide scripsit, synodum Nicęnam comprobans.

IOVII & Herculij, uominia sunt legio num, ab Ioue & Hercule dictarum.

IOTHOR, socer Moysis.

IOLAUS, siue Atticę Ioleos, heros quidam, qui Athenis colitur.

IONIVM pelagus, quod nūc Adrię, & Ionius sinus.

IORDANES flunius, ex eo dictus, quod duo flumina cōmisceatur, Ior & Danes.

IORTIVS, cum nihil ex se promere portentosum posset, factō silentio: Annon illud, inquit, chari compotiores, cogitatis, rotundam esse mensam, & exquistē orbiculatam? Ob eam igitur insignē assentationem: magnus, uti par est, ortus est risus. Angularis enim fuit, & non rotunda Męcęnatis mensa. Plutarchus.

ιστι Πασσι,) Splendidę & amęcņę Athenę Pindarus.

ιστην,) Diana, tua uoluntate & nuptię simul, & libri contingant, Lycomędci filiz, Iudo talorum gaudenti.

IUVENALIS, poeta Romanus, sub Domitiano Romanorū impatore fuit: qui cum saltatore Pręsinę partis Paride gauderet, eaq; de re & a Senatu & a luena malę audire: luenalem Pentapolim in Africa relegauit, saltatorem uerō locupletarum Antiochiam misit: qui ibi domo & balneo ędificio, mortuus est.

IUDAS, & Iudęi. Democritus historicus scribit, Iudęos aureū asini caput adorare: & tertio quoq; anno hospitem captum illi immolare, carnibus minutatim incisis cum interficientes.

IUDITH Hebręa, sub Xerxe Persarū regē fuit. Cum Aethiopum reges Persis arma inferrent, & rex expeditionem cōtra illos suscepisset, Iudęi ad defectionē spectabant: eoque contempto, Hierosolyma reuertebatur. Ille uerō ultis Aethiopibus, Iudęis bellum infert, Holopher-

ne duc. Quo Hierosolyma oppugnantē, mulier quędam nomine Iudith, amore illius simulato, noctū caput ei dormienti amputat: eoque in mœnibus de trabe suspensio, in fugam conijcit Persas. Sic obſidione soluta, Iudęi metu liberati sunt. Iudęorum uerō sacerdos Necemias, qui gratia ualeret apud regem, ab eo impetrat, ut pacem cum illis faciat, & eos instaurare Hierosolyma patiarur, Egdra duce eorum. Iulius autem Africanus* Nabuchodonosorē Cambysis, Cyri filij, & aut archiducem, ab ea interfectum esse tradit: quę quidē omnes manus conſecrauerit Deo: domumq; reuerſa, ex citationi uirtutis edita, anno ętatis CL sit defuncta.

IUTHVNGI, nomē gentis. Traiecerunt Iſtrum, trāſitu a Iuthungis, odio Romanorum, ultrō dato.

IULIANVS, Chaldezus philosophus, pater Iuliani, cognomēto Theurgi. Scripsit de dęmonibus lib. 4. Est autem hominū custodia (*ωςδε ινα εν μείει*) ad unā quanq; partem, qualia sunt Telesiurgica: id est, sacra seu Initia Chaldaica.

Iulianus superioris F. fuit sub M. Antonino imperatore. Scripsit & ipse uersibus oracula, Theurgica, Initiatoria, & alia huius disciplinę arcana. Hęc tradit quidam Romanis aliquādo ſiti laborantibus effeciſſe, ut subito cogerentur nubes caliginosę, & imbrem ingentem cęfundere, cum tonitribus & fulguribus crebris: idq; ſapientia quadam effeciſſe Iulianum. Alij, Amuphim Aęgyptium hoc miraculum edidiſſe tradunt.